SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

              TỔ: LÝ - CN                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2022

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA HKI – NĂM HỌC 2022 - 2023
MÔN: VẬT LÝ – KHỐI 12 KHXH (Chương trình chuẩn)

Hình thức: Trắc nghiệm 40 câu
Nội dung thuộc các bài:
Bài 9. Sóng dừng
Bài 10. Đặc trưng vật lý của âm
Bài 11. Đặc trưng sinh lý của âm
Bài 12. Đại cương về dòng điện xoay chiều
Bài 13. Các mạch điện xoay chiều
Bài 14. Mạch có R, L, C mắc nối tiếp

Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu phó chuyên môn
(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang

	Tổ trưởng chuyên môn
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Phạm Thị Hạnh

Nơi nhận:
+ BGH;
+ GV trong tổ;
+ Lưu hồ sơ CM.